PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 001/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2017

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado após
análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos apresentados
pelos candidatos convocados por meio do Edital de Convocação nº 002/2017, objetivando a
POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 17 de Fevereiro de 2017.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

Professor PA

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

440.379-7 ELAINE CEVOLANE CONSTANCIO 59,00 61º 159/2017 Informa Desistência Processo
nº2198/2017

440.225-1 DELISIANE LOOSE 59,00 62º 160/2017 APTA

441.700-3 MARILZA HERPS 58,50 63º 161/2017 Solicita Reclassificação
Processo nº1962/2017

Professor PB Ciências

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

441.934-0 MARCELO SIEBEN 67,50 5º 162/2017 Solicita Reclassificação
Processo nº2199/2017

Professor PB Geografia

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

441.335-0 CLAUDIO GIOVANE PRANDO MILLI 73,00 7º 163/2017 Informa Desistência Processo
nº1834/2017

Professor PB Língua Portuguesa

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

440.026-7 MICHELLY DE ANDRADE COSTA MENDES 73,50 4º 164/2017 APTO